様式第 1 号（第 5 条関係）

多可町子育て応援育児用品貸出事業利用申請書兼誓約書

年   月   日

多可町長 様

  住  所

                  申請者 氏  名                ㊞

                      電話番号

多可町子育て応援育児用品貸出事業実施要綱第 5 条の規定により、下記のとおり申請します。

記

フリガナ

乳幼児の氏名
 申請者との続柄

生年月日 または

出産予定日

令和   年   月   日 （   歳  か月 ）

令和   年   月   日 出産予定

貸出用品名

（※該当用品に○）

（１） チャイルドシート

（２） ジュニアシート

（３） ベビーカー

利用期間 年   月   日 から   年   月   日 まで

＊出産前に申請される場合は、乳幼児の氏名欄の記入は、不要です。

誓 約 書

１ 育児用品の利用が決定した際は、決定通知書に記載された事項を遵守するとともに、育児

用品の「取扱説明書」に従い、安全かつ適正に使用します。

２ 育児用品使用中の事故等については、町に責任は問いません。

３ 居住地を多可町外に移す場合は、直ちに返却します。

４ 育児用品を大切に使用し、清掃して返却します。